
 

 

UCHWAŁA NR X/144/2019 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr VIII/146/2011 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 9671)) oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 

Rada Powiatu Będzińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 załącznika do Uchwały Nr VIII/146/2011 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

Dyrektor centrum kształcenia zawodowego 

i ustawicznego 

Wicedyrektor centrum kształcenia zawodowego 

i ustawicznego 

3 

 

8 

2) w tabeli lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

Kierownik szkolenia  praktycznego, 

kierownik warsztatów szkolnych 

12 

14 

3) w tabeli lp. 5 zostaje uchylona 

§ 2. Uchyla się § 3 załącznika do Uchwały Nr VIII/146/2011 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 

25 sierpnia 2011 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz 

z 2019 r. poz. 730 i 1287. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 6427



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z mocą obowiązywania  od dnia 1 września 2019 roku.  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6427


		2019-09-27T12:41:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




